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در نوروز هیچ بیمارستانی از متخصص خالی نمی‌ماند

بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت: براساس بخشنامه‌ای که اخیرا به بیمارستان‌ها ابلاغ شده، هیچ 
بیمارستانی در ایام نوروز از متخصص خالی نباشد و براساس تقسیم کاری که صورت می‌گیرد، برای 

رفاه حال مردم حتما متخصص در همه رشته‌ها در بیمارستان‌ها حضور دارند.

تأمین ‌۱۵۰۰تن خرما برای رمضان و ‌۲۰هزار تن میوه شب عید
محمدعلی نیکبخت، وزیر جهادکشاورزی: ‌۱۵۰۰تن خرما و بالغ بر ‌۲۰هزار تن میوه شب عید با قیمت 
مناسب در میادین میوه و تره‌بار توزیع می‌شود. همچنین برخلاف سال‌های گذشته که برای تنظیم 
بازار شب عید انواع صیفی به‌ویژه سیب‌زمینی، پیاز و گوجه وارد می‌شد، امسال نه‌تنها وارداتی نداریم، 

بلکه روزانه 7 تا 8هزار تن نیز صادر می‌کنیم.

کشتن زنان و کودکان و افراد 

جنگ غزه، 
شرمساری 
آمریکاست

بی‌گناه و بی‌دفاع چیزی جز 
شرمساری بی‌انتها در تاریخ 
حیات بشریت نیست و این 
‌فروپاشی اخلاقی، سیاسی، 
فرهنگی، اجتماعی و حتی 
نظامی آمریکا‌ست. سردار پاسدار حسین سلامی، فرمانده 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی گفت: آمریکا فکر می‌کند 
مردم جهان نمی‌فهمند که آتش‌بیار جنایت‌های علیه مردم 
غزه، آنها هستند و درحالی‌که از یک طرف ساح‌های 
آمریکایی مردم را به خاک و خون می‌کشند، آنها برای فرار از 
نفرت جهانی چند بسته معیشتی را با چتر به زمین 
می‌فرستند که این کار چیزی جز فریب‌کاری و شرمساری 
جدید برای آمریکا نیست. آمریکا در قتل‌عام مردم فلسطین 
نقش اصلی و اول را بازی می‌کند و جهان این را به‌خوبی 

می‌داند.

خودروهای برقی یک نیاز ملی و 

حمایت از طرح 
خودروهای برقی

بین‌المللی است و وزارتخانه 
صمت به‌طور قاطع و محکم از 
طرح خودروهای برقی حمایت 
می‌کند. عباس علی‌آبادی، وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در این 
باره گفت: از ‌۱۵سال پیش در دانشگاه موضوع خودروهای 
برقی را آغاز کردم و تا زمانی که هستیم از این طرح حمایت 
می‌کنیم؛ این یک نیاز ملی و بین‌المللی است، زیرا کره زمین 

پذیرش این میزان آلودگی را ندارد.

حکم متهمان پرونده گروه عظام 

»عباس ایروانی« 
بازداشت شد

در دادگاه ویژه جرائم اقتصادی 
صادر و عباس ایروانی برای 
اجرای حکم به زندان معرفی 
شد. براساس اعلام مرکز رسانه 
قوه قضاییه، رأی قطعی ‌۲پرونده 
قضایی گروه عظام، از سوی شعبه ۴ دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرائم اقتصادی، صادر شده است. پرونده‌های گروه عظام از 
سال‌۱۳۹۹ در دادگاه ویژه جرائم اقتصادی در دست بررسی 
بوده و متهم ردیف اول هر دو پرونده، عباس ایروانی است. 
عباس ایروانی در این پرونده به اتهام اخلال عمده در نظام 
اقتصادی کشور با توسل به قاچاق سازمان‌یافته و حرفه‌ای 
قطعات خودرو به‌صورت عمده و کلان به میزان بیش از 
۶۶۴میلیون دلار و رهبری گروه مجرمانه سازمان‌یافته 
قاچاق قطعات خودرو به تحمل ‌۲۵سال حبس و ضبط کلیه 
اموالی که ‌از طریق خلاف قانون به‌دست آورده، به اتهام 
معاونت در جعل اسناد به تحمل ‌۸ماه حبس و جبران 
خسارت وارده، به اتهام معاونت در استفاده از اسناد مجعول 
به تحمل ۲ سال و یک‌‌ماه حبس، به اتهام معاونت در 
پرداخت رشوه به تحمل ۲ سال و ‌یک‌ ماه حبس و به اتهام 
مشارکت در فراری‌دادن حامد خاتمی‌پور به تحمل یک سال 

و یک ‌ماه حبس محکوم شده است.

شناور راهنمابر ساخت ایران با 

شناور ایرانی در 
آب‌های کیش

موفقیت وارد آب‌های »کیش« 
شد. داریوش حامدخواه، 
مدیرکل بنادر کیش در این‌باره 
گفت: کشتی راهنمابر، دومین 
شناور از نوع خود بوده و با هزینه 
‌۲میلیون یورو توسط یک شرکت داخلی تولید و آماده ارائه 
خدمات است. طول این شناور ‌۱۷متر و عرض آن ‌۳.۴متر 
بوده و به محل استراحتگاه خدمه، تجهیزات رفاهی و 
به‌روزترین سیستم تجهیزات مخابرات نیز مجهز است. 

همچنین حداکثر سرعت آن به ۲۶ گره دریایی می‌رسد.

5هزار دانش‌آموزان بازمانده از 

بازگشت 
بزرگ5هزارنفری

تحصیل به مدرسه بازگشتند. 
حجت‌الاسام علی جعفری، 
معاون امور فرهنگی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( با تأکید بر این 
موضوع، افزود: یکی از 
برنامه‌های مهم این نهاد جلوگیری از بازماندن دانش‌آموزان 
پایه‌های اول، دوم و سوم دبستان از تحصیل است و سال 
گذشته 5هزار نفر از دانش‌آموزانی که در معرض ترک 
تحصیل بودند، با حمایت کمیته امداد به مدرسه بازگشتند. 
‌۸۵۰هزار دانش‌آموز در کشور از خدمات کمیته امداد 
بهره‌مند می‌شوند که از این تعداد ‌۱۰هزار دانش‌آموز نخبه 

و استعداد برتر و ‌۶۰هزار نفرشان دانشجو شده‌اند.

سرلشکر محمد باقری، رئیس 

بازداشت گروه‌های 
تروریستی قبل از 
اقدام خرابکارانه

ستاد کل نیروهای مسلح گفت: 
تعدادی از اعضای گروه‌های 
تروریستی برای اقدامات 
خرابکارانه وارد کشور شده بودند 
که قبل از هر اقدامی به همراه 
تجهیزات، بازداشت شدند. فرماندهی انتظامی از ابتدای 
سال تاکنون در مناسبت های مختلف از اربعین گرفته تا 
مراسم ۲۲ بهمن و انتخابات و در مراسم گوناگون با کار 
گسترده اطلاعاتی و حضور میدانی، توانست از ماموریت‌های 

خود سربلند و باافتخار بیرون آید.

طرح کالابرگ الکترونیکی از 

آغاز مرحله دوم 
کالابرگ الکترونیکی

امروز جمعه هجدهم اسفندماه 
با واریز شارژ ۲۲۰ هزار تومانی 
به حساب افراد مشمول ، وارد 
دومین ماه اجرایی خود می‌شود. 
این طرح  تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ 
ادامه خواهد داشت. ۶۱ میلیون نفر مشمول این طرح 
هستند که از این تعداد تاکنون ۴۳ میلیون نفر از آن 

استفاده کرده‌اند.

رئیسی نقشه راه سفرای ایران در کشورهای دنیا را مشخص کرد 

مأموریت تحول
سید‌ابراهیم رئیسی ظهر دیروز با سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در 5کشور فرانسه، تونس، برزیل، نیجر و کنگو دیدار 
و با آنها گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهور کشورمان ماموریت اصلی سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران را »ماموریت تحول« 
دانست و ضمن آرزوی موفقیت برای سفرا، بر لزوم تحقق اهداف بلند نظام جمهوری اسلامی تأکید کرد. خلاصه این دیدار 

را می‌خوانید.

  در نظام ناعادلانه فعلی جهان امروز که قدرت‌های سلطه‌گر 
به‌دنبال عقب نگه‌داشتن کشورها و ملت‌های مستقل هستند، 
تامین منافع ملی را با رویکردی تحول‌گرایانه و تلاش مجاهدانه 

دنبال کنید.
  از ملزومات موفقیت سفرای جمهوری اسامی ایران در 
ماموریت‌هایشان، واقف‌بودن به قدرت و جایگاه رفیع کشور در 
منطقه و توانمندی در معرفی ایران به‌عنوان کشوری پیشرفته 

و فناور در دنیاست.
  شناخت ظرفیت‌های جمهوری اسامی ایران و شناسایی 
ظرفیت‌های کشورهای محل ماموریت سفرا با هدف توسعه 

تبادلات تجاری و اقتصادی‌ ضروری است.
  تلاش کنید با باز‌کردن گره‌های ذهنی احتمالی ناشی از 
تبلیغات دروغین رسانه‌ای غرب علیه کشور، جمهوری اسلامی 
ایران را به‌عنوان کشوری مطمئن، صادق و معتبر که همواره 

به‌دنبال تبادل ظرفیت‌های فرهنگی و اقتصادی با هدف انتفاع 
ملت‌هاست، معرفی کنید.

  جمهوری اسامی ایران با ظرفیت‌های کم‌نظیر خود دارای 
جاذبه‌های فراوانی برای کشورهای آسیایی، آفریقایی و آمریکای 
لاتین است و فعال‌سازی این ظرفیت‌ها برای تبادل با کشورهای 
دنیا همت و تلاش جدی و پیگیری‌های مستمر سفرای جمهوری 

اسلامی ایران را می‌طلبد.

5سفیر جدید ایران چه کسانی هستند؟
 1. محمد امین‌نژاد، سفیر ایران در فرانسه

2. میرمسعود حسینیان، سفیر ایران در تونس
3. عبدالله نکونام قدیری، سفیر ایران در برزیل

4. علی تیزتک، سفیر ایران در نیجر
5. امیر حسینی، سفیر ایران در کنگو

کام ملت را تلخ نکنید
رهبر معظم انقلاب خطاب به منتخبان مجلس جدید خبرگان و شورای اسلامی

نمایندگان مجلس خبرگان رهبری صبح دیروز با حضور در حسینیه‌ امام خمینی)ره( 
با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که آخرین 
دیدار اعضای دوره پنجم مجلس خبرگان ایشان بود، با ضمن اشاره به برگزاری 

راهپیمایی پرشور ‌۲۲بهمن و انتخابات ۱۱ اسفند، ماه‌های بهمن و اسفند‌ماه امسال 
را بیش از سال‌های دیگر محل بروز نشانه‌های مردم‌سالاری اسلامی خواندند. گزیده 

بیانات رهبر انقلاب در این دیدار را در ادامه بخوانید:

تشکیل هر مجلس جدید، حامل امیدهای جدید 
است و برای کشور یک سرمایه با ارزش و مورد استفاده 
است؛ مثل یک خونی در رگ‌های مجموعه سیاسی 
و اجتماعی کشور جاری می‌شود. منتخبان مجلس 
جدید مراقبت کنند و نگذارند شیرینی تشکیل 
مجلس در کام مردم و فضای سیاسی با طراوت کشور 
تلخ شود، ضمن اینکه اگر مجلس دچار دعوا و ستیزه و مقابله و جبهه‌بندی‌های 
گوناگون شود، از کار اصلی خود باز می‌ماند. مجلس خبرگان در انتخاب خود، 

هیچ‌گاه از اصول ثابت جمهوری اسلامی غفلت نکند.

مجلس خبرگان 
از اصول ثابت 

جمهوری اسلامی 
غفلت نکند

تولد جمهوری اسلامی یک تأثیر جهانی ایجاد کرد، یک زلزله 
ایجاد کرد، یک حادثه جهانی بود. رهبری امام راحل رضوان‌الّل 
علیه و همت و شجاعت و فداکاری ملت ایران در سراسر کشور 
یک حادثه‌ای را به‌وجود آورد که یک دوجبهه‌ای در دنیا ایجاد 
کرد. یک جبهه، جبهه دمکراسی‌های وابسته‌ به مشی لیبرال 
دمکراسی. این یک جبهه بود. یک جبهه هم جبهه‌ جمهوری 
مرتبط با دین و با اسلام، بلکه منشأ‌گرفته از دین و از اسلام بود. قبل از تشکیل جمهوری 
اسلامی این دوجبهه‌ای وجود نداشت. نباید هم تصور کرد که این ناسازگاری فقط 
به‌خاطر مسئله‌ پایبندی به دین است. آن جناح دمکراسی رایج غربی احساس کرد که 
این الگوی جدیدی که مطرح شده است با منافع عمده او و شاید در نهایت با موجودیت 
او معارضه دارد. این مخالفت و معارضه‌ جدی به‌خاطر این است که در نظام لیبرال 
دمکراسی و حکومت‌ها و دولت‌هایی که براساس آن منطق و آن ممشی به‌وجود آمدند، 
در ذات آنها استکبار وجود دارد، تعرض و تجاوز وجود دارد. جبهه‌ مقابل که با تشکیل 
مردم‌سالاری دینی به‌وجود آمد، مهم‌ترین مسئله‌اش مواجهه‌ با همین حوادث است؛ 
یعنی مقابله‌ با ظلم، مقابله‌ با استکبار، مقابله‌ با تعدی، این است. یعنی حکومتی که 
براساس دین، براساس اسلام، به‌وجود می‌آید، اساس کارش »لا تظَْلمُِونَ وَ لا تظُْلمَُون«‌ 

است. طبعا این مقابله، این ستیزه‌گری دوجانبه به‌طور قهری به‌وجود آمده است.

 تولد جمهوری 
اسلامی یک 

دوجبهه‌ای در 
دنیا ایجاد کرد

یک ملتی، صاحب سرزمینی، در خانه‌ خود، در 
سرزمین خود، مورد یک‌چنین ظلم بزرگی قرار 
می‌گیرند؛ زنشان، کودک‌شان، خانواده‌شان، 
خانه‌شان، زیرساخت‌شان، دارایی‌شان با بی‌رحمی 
تمام، با سنگدلی تمام نابود می‌شود، از بین می‌رود 
و کشورهایی تماشا می‌کنند، نه فقط معارضه 
نمی‌کنند، ممانعت نمی‌کنند، بلکه حتی کمک می‌کنند. آمریکا کمک 
می‌کند، انگلیس کمک می‌کند، بعضی کشورهای دیگر اروپایی کمک 

می‌کنند، کمک می‌کنند. ما حرف‌مان این است، ما با این مخالفیم.

آمریکا و اروپا 
به ظالم کمک 

می‌کنند

ما باید پرچم مبارزه با استکبار را همیشه بلند نگه 
داریم. مراقب باشیم جمهوری اسلامی در هیچ 
دوره‌ای اجازه ندهد که این پرچمداری مقابله‌ با 
استکبار از او گرفته بشود. ما باید پیشگام باشیم، 
پیشقدم باشیم و این پرچم را هر روز گسترده‌تر و 

برافراشته‌تر کنیم.

ما باید پرچمدار 
مبارزه با استکبار 

باشیم

یک شاخص عمده‌ جمهوری اسلامی این است 
که دست‌اندرکاران جمهوری اسلامی متشرع 
باشند، مراعات حرام و حال، دروغ و غیبت و 
تهمت این‌ چیزها را بکنند. ما همچنانی که در 
کارهای شخصی خودمان باید مراقبت بکنیم و تقوا 
پیشه کنیم، از محرمات اجتناب بکنیم در محیط 
سیاسی و در کار سیاسی هم عیناً همین وجود دارد. باید از محرمات اجتناب 

کرد، باید این را در رأس کارها ‌قرار داد.
در کارهای سیاسی، در برخوردهای سیاسی، در دسته‌بندی‌های سیاسی 
که قهراً با اختلاف سلیقه نوعی دسته‌بندی وجود دارد، باید مراعات تقوی 
کرد، مراعات اجتناب از محرمات شرعی را به جد، انسان بایستی داشته 
باشد. این اگر بود ان‌شاءالله نتایج کار هم مطلوب خواهد بود. خدای متعال 

هم به‌کار برکت خواهد داد.

دست‌اندرکاران 
جمهوری اسلامی 

باید تقوا پیشه 
کنند

ماه شعبان، ‌ماه بشارت‌هاست، ‌ماه شادی‌هاست، 
‌ماه تطهیر دل‌ها و نورانی‌کردن دل‌هاست با 
استغفار، با دعا، با مناجات. ‌ماه آماده‌شدن برای 
ورود در برکات بی‌نهایت و بی‌پایان ‌ماه مبارک 
رمضان است. باید عرض کنیم ‌اللهم ان لم تکن 
غفرت لنا فی ما مضی من شهر شعبان فاغفر لنا فی 
ما بقی منه ان‌شاءالله. از این چند روزی که باقی مانده، خداوند کمک کند و 

استفاده کنیم، شاید ان‌شاءالله خدای متعال تفضلی بکند به ما.

‌ماه شعبان، ‌ماه 
بشارت‌هاست

 مقابله‌ جمهوری اسلامی با آن کسانی که با آنها مقابله دارد، 
مقابله‌ با ظلم است، مقابله‌ با استکبار است، مقابله‌ با تجاوز 
است، سؤال نشود که چرا شما با فلان کشور اظهارمخالفت 
می‌کنید. ما با دولت‌ها، با کشورها، با ملت‌ها به‌خودی خود 
هیچ معارضه‌ای نداریم. ما با ظلم مخالفیم، با استکبار مخالفیم، 
با تجاوز مخالفیم، با آن حوادثی که امروز شما دارید در غزه 

مشاهده می‌کنید، مخالفیم.

ما با ملت‌ها 
هیچ معارضه‌ای 

حاشیه دیدارنداریم
در حدیث نصب‌شده در محل سخنرانی رهبر انقلاب در این دیدار آمده است:

امام کاظم علیه‌السلام:  أنََّ المُْؤْمِنِینَ الفُْقَهَاءَ حُصُونُ الْسِْلَم.
همانا فقهای مومن، دژ‌های اسلام هستند.

رئیس‌جمهور امروز )جمعه، هجدهم اسفند ۱۴۰2( در هشتمین 

سفر به استان خوزستان ده‌ها پروژه را افتتاح خواهد کرد. فاز اول 

فاضلاب اهواز یکی از مهم‌ترین طرح‌هایی است که 30سال رها 

شده بود و اکنون پیشرفت ۶۱ درصدی دارد و برای بهره‌برداری از 

مرحله نخست فاضلاب اهواز - نجات کارون حدود ۶۰۰ میلیارد 
تومان هزینه شده است.

 طرح »زمزم‌۳« در فولاد خوزستان، به‌عنوان بزرگ‌ترین واحد 

تولید آهن اسفنجی هم افتتاح می‌شود و در قدم اول یک‌میلیون 

‌و700هزار تن فولاد اسفنجی تولید خواهد داشت. در این سفر 

همچنین 3پروژه مهم در صنعت چوب افتتاح خواهد شد. این 

پروژه‌ها‌ شامل؛ ۶۴  تخت‌ بیمارستان ماهشهر، تکمیل 260واحد 

مسکن برای محرومان،  افتتاح کارخانه تولید مواداولیه ام‌دی‌اف 

در شوش، کارخانه چوب در اهواز و بزرگ‌ترین کارخانه تولید 

اسانس طبیعی از برگ اکالیپتوس است. پروژه برق‌رسانی 

در راستای تامین و توسعه روشنایی معابر، ساخت شبکه و 

همچنین اصلاح و بهینه‌سازی‌ شبکه برق‌رسانی مناطق شهری 

و روستایی با اعتبار ‌۲هزار و ‌۶۳۳میلیارد ریالی از دیگر پروژه‌های 
افتتاحی است.

افتتاح چند  پروژه‌  مهم در  سفر امروز رئیسی به خوزستان

دست پُر در دیار آفتاب


